
MK ИНФОРМАЦИЈА ЗА ПРОДУКТОТ 

1 Бренд VOX Electronics 

2 Модел VAM2-18IE 

3 Внатрешен идентификатор на моделот - 

4 Надворешен идентификатор на моделот VAM2-18IE 

5 Стапка на енергија A++/A+ 

6 Име на течноста за ладење R410a 

7 Наполнет волумен Количина на разладно средство (kg) 1,35 

8 Капацитет (BTU) 18000 

9 Влезна моќност за ладење (W) 1750 

10 Влезна моќност за греење (W) 1540 

11 Волумен на проток на воздух 2100 

12 Ниво на бучава на звучна моќност (dB(A)) 62 

13 Макс. должина за сите простории (м) - цевки 40 

14 Макс. должина за еден IU (m) - цевки 25 

15 Макс. висинска разлика помеѓу IU и OU (m) - цевки 15 

16 Макс. висинска разлика помеѓу IUs (m) - цевки  10 

17 Нето тежина (кг) 36 

18 Бруто тежина (кг) 39 

 


